

Verksamhetsberättelse för Kalmar Klätterklubb 2017

Detta är Kalmar Klätterklubbs verksamhetsberättelse för 2017. Verksamhetsberättelsen presenterades för klubbens medlemmar under årsmötet som hölls onsdagen den 28 mars 2018.

Styrelsen

Under 2017 har Oscar Borg varit ordförande, Carl-Johan Fredriksson har varit kassör, Åsa Blomkvist har varit sekreterare och Daniella Bergfeldt, Kristoffer Fredriksson, Alexander Fransén samt Josefin Rakos har varit ledamöter.

Medlemmar

Medlemskap i klubben är giltigt under ett kalenderår och kostade under 2017 300 kr. Medlemmar tränade för 50 kr på klubbens ordinarie öppettider. Medlemmar har även haft möjlighet att köpa träningskort giltigt under ett år för 1100 kr eller under ett halvår för 700 kr. Medlemmar med träningskort behövde inte betala per gång för att träna.

Under 2017 har klubben haft 180 medlemmar (141 medlemmar 2016) varav 81 kvinnor och 99 herrar. 51 av medlemmarna var 20 år eller yngre (44 st 2016), av dessa var 29 tjejer och 22 killar.

Verksamheten

Under 2017 har klubben fortsatt att driva verksamhet i lokalen i Spelefantén, Torsåsgatan 7, Kalmar. Lokalen har hållits öppen för medlemmar och allmänheten två timmar om dagen fem gånger i veckan (söndagar till och med torsdagar) mellan den 9 januari och 21 december med sommaruppehåll mellan 22 juni och 21 augusti. På öppettiderna har en hallansvarig klubbmedlem funnits tillgänglig med uppgift att kontrollera lokalens säkerhet, informera nya klättrare samt att ge råd och tips.

Utöver ordinarie öppettider har det under hösten anordnats föräldradighetsklättring under dagtid. Under våren hade vi en träningsgrupp för vuxna med syfte att erbjuda organiserad gruppträning för medlemmar med träningskort. Gruppen träffades varje vecka under våren. Lokalen har även haft besök av Ölands Klätterklubbs barngrupp.

Både boulderväggen och repväggen har blivit omskrivade under året.

Topprepskurser för grönt kurs hölls under flera tillfällen där alla fick möjlighet att anmäla sig till platserna. Det arrangerades även utbildning för de föräldrar som hjälpte till i barngrupperna både till höstterminen och till vårterminen.

Den mobila idrottsplatsen MOBI har flyttas vid två tillfällen under året.

Ungdomsverksamhet

Förutom specialarrangemang riktade till barn och ungdomar har klubben under 2017 haft tre barngrupper under våren och två under hösten som träffats varje vecka. Grupperna har haft 12-14 platser vardera och varit för deltagare mellan 7-9 år samt 10-15 år.

Barngruppen har haft avslutningsklättring och deltog då i Klätterkarnevalen som anordnades av Ölands Klätterklubb och Västerviks Klätterklubb.

På sportlovet arrangerades prova på klättring i hallen måndag till och med torsdag där barn och ungdomar fick prova på både boulder och repklättring.

Totalt under 2017 registrerades 62 sammankomster med totalt 585 deltagartillfällen. Av dessa tillfällen var 377 st flickor 7-25 år (varav 327 st 7-12 år) och 208 st pojkar 7-25 år (varav 163 st 7-12 år).

Klätterresor

I maj var klubben i Västervik på en klätterhelg med övernattnig och klättrade rep på Valstadsberget och på Rådsklippan. Klubben arrangerade att sätta topprep så medlemmar skulle kunna prova utomhusklättring.

Ideelt engagemang

Under 2017 har klubben haft sitt största medlemsantal någonsin med 180 st medlemmar och under året har ett stort antal engagerat sig i klubben. Förutom 19 st hallvärdar, 6 st tränare, 6 st barngruppsledare, 7 st styrelsemedlemmar och 2 st valberedare så har många föräldrar engagerat sig i barngrupperna och många medlemmar hjälpt till och byggt leder, tvättat grepp och annat underhåll under året, tagit emot grupper med mera.

Utbildningar

- Utbildat hallvärdar.
- Kurser i grönt kort har genomförts.
- Två klubbmedlemmar har deltagit på förbundets utbildning för att bli inomhusinstruktör på kursen som hölls i Kalmar Klätterklubbs lokaler.

Tävlingar

Förutom att klubbens medlemmar har deltagit i Smålandscupen har klubben arrangerat två deltävlingar i Smålandscupen den 7 januari samt 3 december.

Arvsfonden

Det har kontinuerligt arbetats med att uppfylla projektets olika mål.

Smålands Klätterförbund

Under året har klubben fortsatt sitt engagemang i Smålands Klätterförbund.

Det planerade ledbyggarseminariumet ihop med Smålands Klätterförbund blev tyvärr inställt på grund av tidsbrist hos organisatörerna.

Övrigt

Klubben har fortsatt att utveckla boulderproblem i närområdet samt har under hösten påbörjat bultning av en klippa i Runtorp.

Efter kontakt med kommunen rörande möjligheterna att bygga ett loft i lokalen sköts planerna upp på obestämd framtid på grund av byråkrati och associerade kostnader. Bland annat krävs färdiga ritningar innan kommunen kan ge svar på om det är möjligt.

Medlemskap i Klätteranläggningars branschorganisation, KABO, undersöktes. Beslut togs att vänta med medlemskap och invänta resultat av den motion till förbundsmötet som föreslår att KABO ska ingå i SKF.

Utkast på ett förslag rörande utformning av en "reparationsfond" för framtida underhåll av lokalen har tagits fram.